
 

 
1 

Příloha č. 2 
Specifikace zařízení 

 
Popis a specifikace:  

Pro návštěvnický provoz na státních památkových objektech, ve správě Národního památkového 

ústavu (dále jen „NPÚ“), poptáváme dvacet čtecích zařízení typu PDA čtečky totožného typu  

a technických parametrů a obsluhy. Jedná se o zařízení pro průvodce a obsluhu návštěvnického 

provozu na pokladnách a u vstupů na prohlídky a kulturní akce. Zařízení PDA má kontrolovat platnost 

vstupenek z databáze pokladního programu umístěného na serveru pokladního programu Colosseum 

od dodavatele tohoto systému firmy Perfect System (dle Smlouvy o poskytování služeb, č. 

SoPS092015, č. NPÚ-206/310/2015 uzavřené dne 3. 12. 2015 mezi Objednatelem a Dodavatelem). 

Kontrola probíhá pomocí software Colosseum čtečka (instalace software není předmětem poptávky, 

provede samostatně dodavatel pokladního programu na objednatelem NPÚ dodaných zařízení). 

 

Popis zařízení:  

Poptávám 20 čtecích zařízení typu PDA pro potřeby provozu při kontrole a prodeji vstupenek na 

státních památkových objektech ve správě Národního památkového ústavu (dále jen „NPÚ“). Tato 

čtecí zařízení budou určena pro odbavení návštěvníků mimo pokladnu a kontrolu vstupenek ve 

standardizované podobě s čárovým kódem. Přístroje budou vybaveny standardní aplikací dodavatele 

pokladního programu pro NPÚ firmy Perfect Systém, která je dostupná na Google Play jako 

„Colosseum čtečka“.  

 

Využití zařízení:  

Jedná se o zařízení s vlastním přístupem k datovému signálu LTE nebo s možností využít místní wifi 

síť. Zařízení je víceúčelové a jako takové jej Národní památkový ústav zakupuje s tím, že nyní se 

jedná především o zavedení do provozu coby zkvalitnění a zrychlení kontroly vstupenek v běžném i 

mimořádném provozu u prohlídek, koncertů a dalších aktivit a produktů poskytovaných na 

památkových objektech spravovaných NPÚ. 

 
Minimální technické parametry 

 

Minimální technické parametry zařízení: 

Poptávaná zařízení musí odpovídat minimálním technickým požadavkům popsaným níže nebo mohou 

být lepší. Všechna zařízení mají být totožného typu a technických parametrů a obsluhy. 

 
Procesor:   2.2 GHz Qualcomm Snapdragon™ 660 octa-core  
OS:    Android 7.1.1 Nougat  
Velikost RAM:  2 GB RAM, 32 GB Flash  
Paměťové karty:  microSD až 512 GB  
Displej:   5", rozlišení 1280x720  
Fotoaparát:   13.0 MPX  
Snímací prvek:   1D/2D (použití pro snímání různých 2D kódů QR, EAN a čárové jiné) 
Konektivita:   Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac  

Bluetooth V5.0  
NFC  

Baterie:   Li-Ion, 3.8V, 4090mAh  
Rozměry:   162 mm x 77 mm x 18.2 mm  
Hmotnost:   278 gramů 

 
Podpora LTE Band, (s možností umístit SIM kartu pro příjem dat z LTE signálu) 

Dále uvádíme nutnost nastavení na čtení arabské numerické sady a latinské sady písmen. 

 

Servis a záruka:  

Dodavatel poskytne standartní záruky na zboží dle platného zákona a nařízení a dále zajistí servis 

zařízení na dobu minimálně dvou následující let.    


